АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27-п

от 14.06.2023 г.
О внесении изменений в постановление
администрации Нижнедобринского сельского
поселения № 19-п от 03.02.2020г «Об утверждении
Порядка ведения муниципальной долговой книги
Нижнедобринского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, администрация
Нижнедобринского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения №
19-п от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой
книги Нижнедобринского сельского поселения» (далее -  Постановление) внести
следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления после слова «поселения» дополнить словами
«Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.2. Пункты 1, 2, 3, 4 Постановления после слова «поселения» дополнить
словами «Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.3. Наименование Порядка ведения муниципальной долговой книги
Нижнедобринского сельского поселения, утвержденного приложением 1 к
Постановлению (далее -  Порядок), после слова «поселения» дополнить словами
«Камышинского муниципального района Волгоградской области».

1.4. Пункт 1 Порядка после слов «долговая книга» дополнить словами «,
Нижнедобринское сельское поселение».

1.5. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

1.6. Наименование выписки из
Нижнедобринского сельского поселения,
Постановлению, после слова «поселения»
муниципального района Волгоградской области».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008г. №
1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов
Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения
в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

муниципальной долговой книги
утвержденной приложением 3 к

дополнить словами «Камышинского

3. Настоящее постановление
(обнародованию) и размещению в
Ьйрз://п12ЬпеёоЬг1пзкое-зр.ги.

подлежит
сети

Глава Нижнедобринского сельского поселен

ициальному опубликованию
официальном сайте

.Н. Опря

Приложение к постановлению администрации
Нижнедобринского сельского поселения

№ 27-п от 14.06.2023г

«Приложение 2

к постановлению администрации
Нижнедобринского сельского поселения от
03.02.2020г № 19-п

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

п о  со сто ян и ю  н а 0 1 .__ .20__ г.

1 . М униципальные ценные бумаги Нижнедобринского сельского поселения Камыш инского муниципального района Волгоградской области

М униципа
явны й

регистрац
ионный
ном ер

вы пуска
ц енны х
бум аг

Вид
цен
ной
бум
аги

Ф ор
ма

вы пу
ска

ценн
ой

бума
ги

Регист
рацион

ный
ном ер

Услови
й

эмисси
и

Д ата
муни
ципа

льной
регис
траци

и
Уело
ВИЙ

эм исс
ИИ

(изме
нений

в
Уело
ВИЯ

эм исс
и и)

Н аим енов
ание

правового
акта,

которы м
утверж де

но
Реш ение
о вы пуске
(дополнит

вы пуске),
наим енов

ание
органа,

принявш е
го акт,

дата  акта,
ном ер
акта

Вал
юта
обяз
ател
ьств

а

Н ом ина
льная

стоим ос
ть  одной
ценной
бумаги
(РУб.)

О гранич
ения на
владель

цев
ц енны х
бум аг

Наи
мено
вани

е
гене
раль
ного

агент
а

Наи
мено
вани

е
депо
зита
рия
или
реги
стра
тора

Наи
мен
ован

ие
орга
низа
тора
торг
овл

и

О бъявленн
ый объем
вы пуска

(дополнител
ьного

вы пуска)
ц енны х

бум аг по
ном инально
й стоим ости

(РУб.)

Д ата
разм ещ е

ния
(доразм е

щ ения)
ценны х
бум аг

О бъем
разм ещ е

ния
ценны х
бум аг

(по
ном инал

ьной
стоим ос

ти)
(РУб.)

У станови
енная
дата

вы платы
купонного
дохода  по
каж дом у
купонном
у периоду

П роцен
тная

ставка
купонно

го
дохода

С ум м а
купонног
о дохода,
подлеж а

щая
вы плате

(РУб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого

Ф актичес
кая дата
вы платы

купонного
дохода

Вы плаче
иная

сум м а
купонног
о дохода

(руб.)

С ум м а
дисконт

а,
опреде
ленная

при
разм ещ

ении
(РУб.)

С ум м а
дисконта

при
погаш ении

(вы купе)
ц енны х
бум аг
(РУб.)

Д ата
выкупа
ценны х
бум аг

О бъем
выкупа
ц енны х
бум аг

У станов
ленная

дата
погаш ен

ИЯ

ц енны х
бум аг

С ум м а
ном иналь

ной
стоим ост
и ц енны х

бумаг,
подлеж а

щая
вы плате  в
установл

енны е
даты
(РУб.)

Ф актиче
ская
дата

погаш ен
ИЯ

ц енны х
бум аг

Ф актиче
ский

объем
погаш ен

ИЯ

ценны х
бум аг
(РУб.)

С ум м а
просроче

иной
задолж е
нности

по
вы плате
купонног
о дохода

(РУб.)

С ум м а
просроче

иной
зад олж е

нности
по

погаш ен
ию

ном инал
ьной

стоим ост
и ценны х

бум аг
(РУб.)

С ум м а
просроче

иной
задолж е
нности

по
исполнен

ию
обязател

ьств по
ценны м
бум агам

(руб.)

Н ом иналь
ная сум м а
д олга  по
м униципа

льны м
ценны м

бум агам  в
валю те

обязатель
ства  (руб.)

Н ом иналь
ная сум м а
д олга  по
м униципа

льны м
ценны м
бум агам

(РУб.)

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

2 . Кредиты, привлеченные Нижнедобринским сельским поселением Камышинского муниципального района Волгоградской области от кредитных
организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

Н аим ено Дата, Дата, Дата, Наим Вал Д ата П роц Устано С ум м а Ф акт Ф акт Д ата С ум м а Ф акти Ф акт С ум м а Сум С умм Об О бъем
вание номер номе ном ер енова юта получе ентна вленн процен ическ ичес погаш погаш ен ческа ичес просро ма а ъе основного

докум ен докум ен Р измене ние обяз ния я ые тн ы х ие кая ения ИЯ я кий ченной прос проср м д олга  по
та, на та, догов ний в креди ател кредит ста в к даты пл атеж даты сум кредит кредита, дата объ зад ол ж роче оченн осн кредиту

основан номер ора(о догово тора ьств а а (% выпла ей, выпл ма а, подлеж а погаш ем енност иной ой овн (РУб.)
ИИ транш а в)/сог р /согла а годов ты под леж аты выл устано щая ения пога и по задо задол ого

которого паш е ш ение/ ых) проце а щая проц лат вленн вы плате креди шен вы плат лже ж енно дол
возникл ния(й муници нтны х вы плат ентн ы ая в даты , та ИЯ е иное сти по га

о )/м ун пальны плате е ы х про догово установ кред процен ти креди по
долгово иципа й жей плат цент ром /со ленны е ита тов по ту кре

е льног контра ежей ны х глаш е договор (РУб.) выл (РУб.) дит
обязате 0 КТ плат нием / ом /согл лате У в
льство контр еже м униц аш ение осно вал

акта,
утрат
ивш е
го (их)
силу

в
связи

с
заклю
чение

м
новог

0
догов
ора /с
огла
шени
я/мун
иципа
льног

0
контр
акта

й ипаль
ным

контра
ктом

м /м униц
ипальны

м
контракт

ом

вног
0

д о л г
а по
кред
иту

(руб.
)

юте
обя
зат
ель
ств

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого:

3 .  Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Нижнедобринского сельского поселения Камыш инского муниципального района
Волгоградской области из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

Н аим ено Д ата, Д ата, Д ата, Бю д Валю Д ата Проще Устан С ум м а Ф акти Ф акт Д ата С ум м а Ф акт Ф акти С ум С ум м С ум м О бъ О бъе
вание ном ер номе ном ер жет, та получе нтная овлен проще ческа ическ погаш ени погаш ени ическ чески ма а а ем м

докум ен докум Р изм ене из обяза ния ставка ные нтны х я ая я я ая й прос проср проср осн основ
та, на ента, догов ний в котор те л ьс кредит (% даты плате дата сум м кредита, кредита, дата объе роче оченн оченн овн ного

основан ном ер ора(о догово ого тва а ГОДОВЫ вы пла ж ей, вы пл а установл подлеж а пога м нной ой ой ого долга
ии транш в)/сог р /согла пред X) ты подле аты вы пл енная щ ая ш ени погаш задо зад ол зад ол ДОЛГ по

которого а лаш е ш ение оста в проще ж ащ ая проще аты д оговоро вы плате  в я ения лж е ж енн ж енно а по креди
возникл ния(й лен нтны х вы пла нтны х прощ м /соглаш даты , креди креди иное ости сти по кред ту

о ), б ю д ж плате те плате ентн ением установл та та ти по креди иту (руб.)

долгово
е

обязате
льство

утрат
ивш е
го(их)
силу

в
связи

с
заклю
чение

м
новог

о
догов
ора/с
огла
ш ени

я

етны
й

кред
ИТ

жей ж ей ы х
плате
ж ей

(руб.) енны е
д оговоро
м /соглаш

ением

по
вып

лате
проц
енто

в
(руб.

)

выпл
ате

основ
ного

д олга
по

креди
ту

(РУб.)

ту
(РУб.)

в
вал
ю те
обяз
ате

льет
ва

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого:

4. Муниципальные гарантии Нижнедобринского сельского поселения Камыш инского муниципального района Волгоградской области

Дата, Д ата, ном ер Дата, Валю Н аим ено Н аим ено Н аим ено Д ата С рок С рок С рок Ф акгич Ф актическ Задолж ен О бъем О бъем
ном ер гарантии, номер та вание вание вание вступи дейст предъ исполнен еская ий объем ность обязател обязат

гаранти утративш ей измене обяза организа организа организа ения ВИЯ явлени ИЯ дата исполнени гаранта ьств по ельств
и силу в связи ний в тел ьс ции- ции- ции- гарант гарант я обязател исполн я по гарантии по

с
реструктуриз

ацией
зад ол ж еннос

ти по
обеспеченно
му гарантией

д ол говом у
обязательств

У

гаранти
ю

тва гаранта принцип
ала

бенеф иц
пара

ИИ в
силу

ИИ требов
аний

по
гарант

ИИ

ьств по
гарантии

после
предъяв

пения
требован

ий к
гаранту в
установи

енном
порядке

ения
гаранто

м
обязат
ельств

по
гаранти

и

гарантом
обязатель

ств по
гарантии

(РУб.)

исполнен
ИЮ

гарантии
(РУб.)

в валю те
обязател

ьства

гаранти
и

(РУб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Итого:

5. Сводная информация о долговых обязательствах Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской
области

N
п/п

Вид д олговы х о б язател ьств О бъем  долга на 0 1.__ .20__ П римеч
ания

всего (руб.) в том  чи сле
просроченны й

(руб.)

1 2 3 4 5

1 М униципальны е ценны е бумаги
Нижнедобринского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

2 Кредиты, полученны е Нижнедобринским
сельским поселением Камышинского
муниципального района Волгоградской области от
кредитных организаций, и ностранны х банков и
м еж д ународ ны х ф и н а н со вы х организаций

3 Бю дж етны е кредиты , при влеченны е в бю джет
Нижнедобринского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области от других бю дж етов
бю джетной си стем ы  Р оссийской Ф едерации

4 М униципальны е гарантии Нижнедобринского
сельского поселения Камышинского
муниципального района Волгоградской области

И ТО ГО